АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОКРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024                                                                                                       №3

Об аннулировании адреса

      Руководствуясь ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», Уставом муниципального образования «Сельское поселение

Сокрутовский сельсовет Ахтубинского муниципального района

Астраханской области», административным регламентом администрации

муниципального образования «Сокрутовский сельсовет» по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и

аннулирование такого адреса», утвержденным постановлением

администрации муниципального образования «Сокрутовский сельсовет» от

01.08.2022 год №45, администрация муниципального образования "Сельское

поселение Сокрутовский сельсовет Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Аннулировать адрес здания, уникальный номер адреса объекта

адресации в ГАР 943e349b-7949-42d5-a40e-8979caa67056, в связи с

прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного

адреса и сведений о нем, выявленных в рамках проведения инвентаризации

сведений об адресах, содержащихся в ГАР: Российская Федерация,

Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское

поселение Сокрутовский сельсовет, село Сокрутовка, улица Калинина, дом

37.

2. Заместителю главы администрации обеспечить внесение информации

об аннулировании адресов и    наименования элемента планировочной

структуры в Государственном адресном реестре.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                     О.Ю.Бакунцева